kâimakanı kasaba ve nevâhisi karyelerinde meskân ahâli-i gayrimüslimeden mâlum-ül esâmi-i kesân tevârihi-i muhtelifi ile mahal-i mâlûmeye nakl-i hâne etmiş olduklarından mâlûmat-ı acizânemiz olduğunu mübeyyin işbu mahalle virilüb tahrir kıldı.” yazılıdır. Bu defter 1839 (1255) başından 1861 (1278) başına kadarki zaman dilimi içinde Gümüşhane Sancağı'ndan sancak dahiline, çevre vilayetlere, ülke dahilindeki farklı bölgelere ve yurt dışına göç eden gayrimüslimlerin kayıtlarını ihtiva etmektedir.²² NFS.d 01123 kodlu gayrimüslim defterine göre Gümüşhane Sancağı'ndan göç eden gayrimüslim Osmanlı vatandaşlarının sancak dahilinden göç ettikleri kasaba, köy, mahalle isimleriyle sayıları aşağıdaki gibidir.